o świadczenie usług związanych z przeprowadzeniem wyborów delegatów oraz na organizację 

III Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów, w tym na obsługę teleinformatyczną, organizacyjną, 

a także organizację noclegów, wyżywienia czy transportu do łącznej kwoty 3 340 004 PLN 

(słownie: trzy miliony trzysta czterdzieści tysięcy cztery złote) brutto. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2) W brzmieniu nadanym § 1 uchwały nr 1024/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 27 stycznia 2026 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego i zawarcie umów